
 

 

 

 

VšĮ DAUGŲ TECHNOLOGIJOS IR VERSLO MOKYKLOJE 

BAIGIAMA ĮDIEGTI  KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA 

 

 

VšĮ Daugų technologijos ir verslo mokyklos vadovybė, siekdama sėkmingai 

įgyvendinti mokyklos strateginius tikslus „sukurti modernią teorinio ir praktinio mokymo bazę bei 

saugią ir estetišką socialinę aplinką; siekti, kad individo ugdymas, pasirengimas gyventi suaugusiųjų 

pasaulyje būtų grindžiamas šiuolaikinėmis ugdymo technologijomis, ugdytinio ir ugdytojo abipuse 

pagarba ir tolerancija, o demokratinio gyvenimo norma taptų neatsiejama kiekvieno bendruomenės 

nario savastimi; užtikrinti, kad kiekvienam ugdytiniui būtų sudaryta galimybė mokytis, ugdyti 

bendruosius gebėjimus tempu, atitinkančiu jo individualiąsias savybes bei asmeninius gebėjimus ir 

poreikius; laiduoti darbuotojams palankias kvalifikacijos tobulinimo ir/ar perkvalifikavimo sąlygas; 

siekti, kad vadovavimas mokyklai būtų grindžiamas efektyviu finansų valdymu bei šiuolaikiniais 

vadybos metodais“, priėmė sprendimą savo  mokykloje įdiegti ISO 9001:2008 standarto 

reikalavimus atitinkančią Kokybės  vadybos sistemą ir taip įrodyti savo dėmesį mokinių ir kitų 

mokyklos veikla suinteresuotų šalių poreikiams. Tuo tikslu parengtas KOKYBĖS  VADOVAS – 

dokumentas, kuriame aprašyta mokyklos Kokybės  vadybos sistema ir mokykloje taikomi ISO 

9001:2008 standarto reikalavimų įgyvendinimo būdai.  

 

Siekiant užtikrinti mokyklos sugebėjimą nuolat teikti bendrojo ugdymo, pirminio 

profesinio mokymo ir suaugusiųjų tęstinio profesinio mokymo paslaugas, atitinkančias mokyklos 

bendruomenės, suinteresuotų vidaus ir išorės šalių bei veiklą reglamentuojančių teisės aktų 

reikalavimus, mokyklos Kokybės  vadybos sistemoje nustatyti reikalavimai yra privalomi visiems 

mokyklos veikloje dalyvaujantiems darbuotojams ir partneriams. 

 

Mokykloje yra aktyviai įgyvendinamas nuolatinio gerinimo principas, pagrįstas 

visuotiniu mokyklos bendruomenės dalyvavimu. Mokyklos bendruomenė yra skatinama išsakyti 

teigiamą ir neigiamą nuomonę apie veiklos kokybę, teikti pasiūlymus jos gerinimui ir padėti surasti 

esamas ar galimas problemas / neatitiktis. Tuo tikslu 217 kabinete pas Sekretorę pateikiama 

TOBULINIMO VEIKSMŲ REGISTRAVIMO LENTELĖ. Visi mokyklos bendruomenės nariai yra 

įpareigoti Tobulinimo veiksmų registravimo lentelėje pildyti informaciją apie pastebėtas neatitiktis ir 

problemas. 
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